国土交通省 大阪航空局                           様 式 ２
 福岡空港事務所長 様

         年  月  日
住 所
氏名・法人名
代 表 者 名

移転補償跡地の利用に関する経緯報告書

この度は、移転補償跡地（  -  ）の土地利用に関しまして、下記のとおり関係者等に説明

を行いましたので報告します。

記

■説明対象者
住 所
氏名                （役名            ）
連絡先

■訪問日時及び場所

    年  月  日（  ）   時   分
於：

■説明内容

■相手方からの意見、要望及び結果

■その他

 ◆本作成例の内容を充足していれば、様式は問いません。

◆本報告書の内容について、説明対象者に確認を行う場合があります。

◆移転補償跡地（ - ）は、フェンスに設置した管理番号（例：B-73）を記入してください。